平成 2５年６月吉日

関係各位

株式会社あらた

ザグザグ物流センター

センター長 高橋 克二

物流センター連絡先のご案内

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、平成２５年６月２４日納品分よりザグザグ新物流センターが稼動となります。

つきましては、新物流センター住所、連絡先をご案内させて頂きます。

稼動後は下記の電話番号等にお問合せ、ご連絡等をお願い致します。

    センター所在地

      〒７０１－０１０５ 岡山県倉敷市矢部６０２番地１

       株式会社あらた ザグザグ物流センター

      電話番号：０８６－４８６－１０１０

      ＦＡＸ ：０８６－４８６－１０１１

      Mail    ：gyoumu-zagzag600@arata-gr.jp

   センター長：高橋克二 携帯：０８０－６７３０－６４３３

  リーダー ：土居靖司 携帯：０９０－７５８１－３０５８

      宜しくお願い申し上げます。

                                       以上